CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Cabaré
Caloi-10
Vapo Vapo
Tequila
Polegar
Barbaro
Perola Negra
Bruxo
Tupi
Papa Léguas
Diamante
Xama
Rolex
Fantastico

3.57

Proprietario
Jarbas / Keliton
China / Matheus
Guto
Marcus
Edson Cesar
André Luis
Geneir
Frederico Arruda
Eduardo
Marcio
Paulo Maia
Getulio
Jarbas / Keliton
Edson

Gilmar

24/01/2021
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Santa Isabel

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

152

129

112

110

104

95

92

89

83

81

80

78

76

70

61

Pontos

15

14

13

12

11

10
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