



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
24/01/2021**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Cabaré	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	0	152	15
2º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	129	14
3º	Vapo Vapo	Guto	Volta Redonda	0	112	13
4º	Tequila	Marcus	Volta Redonda	0	110	12
5º	Polegar	Edson Cesar	Santa Isabel	0	104	11
6º	Barbaro	André Luis	Barra do Pirai	0	95	10
7º	Perola Negra	Geneir	Volta Redonda	0	92	9
8º	Bruxo	Frederico Arruda	Volta Redonda	0	89	8
9º	Tupi	Eduardo	Volta Redonda	0	83	7
10º	Papa Léguas	Marcio	Volta Redonda	0	81	6
11º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	0	80	5
12º	Xamã	Getulio	Santa Isabel	0	78	4
13º	Rolex	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	0	76	3
14º	Fantastico	Edson	Santa Isabel	0	70	2
15º	3.57	Gilmar	Volta Redonda	0	61	1